
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
    

    

Н А К А З 

 

01.09.2021                                                                                                         № 157 

                                                                                              

Про проведення  

атестації педагогічних 

працівників  у 2021/2022 

навчальному році 

 

З метою подальшої активізації навчально–методичної діяльності 

педагогічних працівників, посилення їх відповідальності за результати навчання й 

виховання учнівської молоді, відповідно до Типового положення про атестацію 

педагогічних працівників України, затвердженого наказом Міністерства освіти 

України від 06.10.2010 № 930, із змінами, затвердженими наказом Міністерства 

освіти і науки, молоді та спорту Украіни від 20.12.2011 № 1473, 

 

Н А К А З У Ю : 

1. Провести у 2021/2022 навчальному році атестацію педагогічних працівників 

Харківської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 62 Харківської міської ради 

Харківської області. 

2 .  Заступнику  з навчальної роботи Сачаві І.В.: 

2.1 Провести організаційно-методичну роботу з атестації педагогічних 

працівників ХСШ № 62. 

                                                                                         З 01.09.2021 до 28.05.2022 

2.2    Забезпечити організоване проведення атестації педагогічних працівників. 



2 

 

2.3   Надати необхідні документи до районної атестаційної комісії за 10 днів до її 

засідання.                                                                                  

До 05.04.2022  

2.4     Надіслати до районної атестаційної комісії звітну документацію з атестації 

педагогічних працівників за встановленою формою.                                           

До 15.05.2022                                                                       

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                 оригінал підписано                              О.Г. Гряник 

 

З наказом ознайомлена:                                                                         І.В.Сачава  


